4-11 piKk HABUAHHA

BK 4.1 ApT-TepaneBTUyH1 NPaKTUKH

Bytyk AHacTtacia CtaHicnasiBHa
Bepxomin Codisi OneriBHa
HertapboBa Bapsapa [omuTpiBHa
KaparaHoBa Mapraputa OneriBHa
KucineoB Apocnas ApteMoBuy
Kyxap4iyk AHHa BacunisHa

Mapuix AHHa OneriBHa

LWnaxTyH AHHa "eHHagiiBHa
AxmmuwivHa OneHa BitaniiBHa
AnekceeHko AHacTacisa BitaniiBHa
Aped'eB Mapk Bitaninosuy
Baniubka AnboHa IBaHiBHa
BacvnuwwnHa JapuHa IsaHiBHa
BapsapuuweH JleoHia PycnaHosuy
Bonoposcbka IpyHa BagumiBHa
3yeBa KaTtepuHa OneriBHa
KoctnwmHa Mupocnasa 'eHHagiiBHa
Mpocuesuny Onbra BiktopiBHa
PatywHa MaHHa ApocnasiBHa
dapmaren KatepmHa mutpiBHa
®erTicoBa BikTopis OnekcaHgpiBHa
Xyaa Beponika [eHunciBHa
MepeBepTeHb Inna PomaHoBmY
Aped'e AH Bitaninosud

Bantok Codisi BacunisHa

Bonko MapwuHa lNeTpiBHa

BapraTiok AHa ®paHkiBHa
I6parimoBa Tamina AbaypalungisHa
JlaweHko Mapis KOpiiBHa
MoTpeBn4y AHacTacis BanepiiBHa
MopxyH Mapiqa BitaniiBHa

Cryginko Oaxuno Iroposuny
Wknapyyk Pycnana BonogumupisHa
LWkyponuHceka MNonina CepriiBHa
HKOweHko Banepia boraaHisHa
BoropogaiveHko Onekcangpa CepriiBHa
Keaic AHHa [OmuTpiBHa

Bakyta AHHa OnekcaHapiBHa
Banbuyk Bnagucnas JleoHigosuy
puutok €nusaseta OnerieHa
Kiznuk Onekcangp OnekcaHapoBuy
KynakoBcbka AHacTacia KocTaHTUHIBHA
JInxotBopuk JapuHa AHgpiiBHa

23083
23083
23085
23086
23087
23089
23090
23091
23092
22001
22002
21004
22012
21010
22014
22019
21034
21060
22032
22036
22037
22038
21052
22003
22005
21005
21011
22020
22026
22027
21058
22035
22040
22041
22042
22008
20026
22004
22011
22010
19067
21037
22025

61-a
61-a
61-a
61-a
61-a
61l-a
61-a
61-a
61-a
61l-a
61-a
61l-a
61-a
61-a
61-6
61-6
61-6
61-6
61-6
61-6
61-6
61-6
61-6
61-6
61-6
61-6
61-6
61-6
62-a
62-a
62-a
62-a
62-a
62-a

65
65
65
65
65
65
65
65
65



MarHywescbkui PomaH Biktoposuy
Cntocap IpuHa OnekcaHgpiBHa
YekiHa TetaHa MukonaiBHa
Lymcbka MapuHa OnekcaHapisHa
Aknum Mukona AHapinosumy

Aniubka Japis BonogumupisHa
AHoBa BepoHika OMutpisHa

Bex6e AnaTt Maxmya

"anoHtok Banepia OnekcaHgpiBHa
I"piHkeBUY Ceprin ApTypoBuY
IrHaToBa CsiTnaHa BitaniiBHa
IcaeHko BikTopisa CepriiBHa
JleByeHko EaBiHa MukonaiBHa
Jlona Mapia BaneHTuHiBHa
Ocran’tok MuxannuHa BitaniiBHa
MepeHyyk ApTem BiTaninosuny
Mpokynosa Banepis BonognmupisHa
MyxaHcbka Bioneta AHaTtoniiBHa
CapaxmaH Banepis BitaniisBHa
BpaToukiHa BepoHika MakcumiBHa

BK 4.2 BuOpani nutanss neaiarpii

"payvos Ceprii AHOpiioBMY

BK 4.5 OcHOoBY KOMYHIKaTUBHOI KOMIIETEHTHOCTI

Bytyk AHacTacia CtaHicnasiBHa
Bepxowmin Codpiss OnerisHa
HertapboBa Bapsapa [ImuTpiBHa
KaparaHoBa Mapraputa OnerisHa
KucineoB Apocnas ApteMoBuY
Kyxapuyk AHHa BacunisHa
Mapuix AHHa OneriBHa

WnaxTyH AHHa eHHagiiBHa
AxmmmwinHa OneHa BitaniiBHa
AnekceeHko AHacTacia BitaniiBHa
Aped'es Mapk Bitaninosuy
baniubka AnboHa IBaHiBHa
BacvnuwwuHa JapuHa IBaHiBHa
BapsapuwueH JleoHig PycnaHoBud
Bonoposckka IpnHa BagumisHa
3yeBa KaTtepuHa OneriBHa
KoctnwmHa Mupocnaea 'eHHagiiBHa
MpocueBuny Onbra BikTopiBHa
PaTywHa NaHHa ApocnagiBHa
dapmaren KatepmHa mutpiBHa
deTicoBa BikTtopis OnekcaHgpiBHa
Xyna Beponika [leHuciBHa
MepeBepTeHb Inna PomaHoBmY

21043
22034
22039
21082
22043
22044
22045
19009
21014
22016
22021
22022
21040
21042
22028
22029
22031
21061
22033
22009

20014

23083
23083
23085
23086
23087
23089
23090
23091
23092
22001
22002
21004
22012
21010
22014
22019
21034
21060
22032
22036
22037
22038
21052

62-a
62-a
62-a
62-a
62-a
62-a
62-a
62-6
62-6
62-6
62-6
62-6
62-6
62-6
62-6
62-6
62-6
62-6
62-6
62-6

62-6

61-a
61-a
61-a
61-a
61-a
61-a
61-a
61-a
61-a
61-a
61-a
61-a
61-a
61-a

65
65
65
65
65
65
65
65
65



Aped'es AH Bitaninosmy

Bantok Codis BacunisHa

Bowiko MapwuHa lNeTpiBHa

Baprartiok AHa dpaHkiBHa
I6parimoBa Tamina AbaypalwmngisHa
JlsweHko Mapisi FOpiiBHa

MoTpeBuy AHacTacia BanepiiBHa
MopxyH Mapia BitaniiBHa

Cryginko Oanuno IropoBuny
Wknapyyk PycnaHa BonogumumpisHa
LkyponunHceka MNoniHa CepriiBHa
KOweHko Banepisa boraaHiBHa
BoropogaiveHko OnekcaHgpa CepriiBHa
Keaic AHHa [OMuTpiBHa

Bakyta AHHa OnekcaHgpisHa
Banbuyk Bnagucnas JleoHigoBuy
Npuutok €nnsaseta OneriBHa
Kisnnk Onekcangp OnekcaHapoBu4
KynakoBcbka AHacTacia KocTaHTMHIBHA
JInxoTBopuk JapuHa AHgpiiBHa
Marnywescbkuii PomaH BiktopoBuy
Cntocap IpuHa OnekcaHgpiBHa
YekiHa TeTaHa MukonaiBHa
Lymcbka MapuHa OnekcaHapisHa
Axkmm Mukona AHapiioBny

AHiybka dapis BonogmumupisHa
AHoBa BepoHika OMutpiBHa

Bex6e AnaTt Maxmyga

"anoHtok Banepisa OnekcaHgpisHa
Mpayvos Ceprii AHOpinoBn4
MpiHkeBuy Cepriit ApTypoBuy
IrHaToBa CgiTnaHa BitaniiBHa
IcaeHko BikTopist CepriiBHa
JleByeHko EgBiHa MukonaiBHa
Jlona Mapiga BaneHTuHiBHa
Ocran’tok MuxannuHa BitaniiBHa
MepeH4yyk ApTem BiTaniioBuy
MyxaHcbka Bioneta AHaTtoniiBHa
CapaxmaH Banepis BitaniiBHa
BpaToukiHa BepoHika MakcumiBHa

BK 4.7 [Icuxiune 370pOB’s B YMOBaX BIHU

ByTyk AHacTacis CtaHicnaBiBHa
Bepxowmin Codpiss OnerisHa
Hertapsosa Bapsapa [mutpisHa
KaparaHoBa MaprapuTta OnerisHa
Kucinbo Apocnas AptemoBu4

22003
22005
21005
21011
22020
22026
22027
21058
22035
22040
22041
22042
22008
20026
22004
22011
22010
19067
21037
22025
21043
22034
22039
21082
22043
22044
22045
19009
21014
20014
22016
22021
22022
21040
21042
22028
22029
21061
22033
22009

23083
23083
23085
23086
23087

61-6
61-6
61-6
61-6
61-6
61-6
61-6
61-6
61-6
61-6
61-6
61-6
61-6
61-6
62-a
62-a
62-a
62-a
62-a
62-a
62-a
62-a
62-a
62-a
62-a
62-a
62-a
62-6
62-6
62-6
62-6
62-6
62-6
62-6
62-6
62-6
62-6
62-6
62-6
62-6

65
65
65
65
65



Kyxap4yk AHHa BacunisHa

Mapuix AHHa OneriBHa

LWnaxTtyH AHHa eHHagiiBHa
AxumuwmnHa OneHa BitaniiBHa
AnekceeHko AHacTacida BitaniiBHa
Aped'eB Mapk Bitaninosud
Baniubka AnboHa IBaHiBHa
BacvnuwwnHa JapuvHa IsaHiBHa
BapsapuwieH JleoHig PycnaHoBud
Bonogoscbka IpnHa BagumisHa
3yesa KaTtepuHa OnerigHa
KoctnwmHa Mupocnasa 'eHHagiiBHa
MpocueBuny Onbra BikTopiBHa
PatywHa MaHHa ApocnasiBHa
®apwmaren KatepuHa AmutpisHa
deTicoBa Biktopiss OnekcaHapiBHa
Xyaa Beponika [leHuciBHa
MepeBepTeHb Inna PomaHoBmy
Aped'eB AH Bitaninosud

Bantok Codisi BacunisHa

Boriko MapwvHa MeTpiBHa

Baprartiok AHa dpaHkiBHa
I6parimoBa Tamina AbaypawumngisHa
JlIaweHko Mapis KOpiiBHa

MoTpeBuy AHacTacia BanepiiBHa
MopxyH Mapia BitaniiBHa

Cryginko Oanurno Iroposuny
Wknapyyk Pycnana BonogumupisHa
LWkyponuHcbka MNoniHa CepriiBHa
FOweHko Banepia boroaHiBHa
BoropogaiveHko OnekcaHgpa CepriiBHa
Kegic AHHa muTpiBHa

Bakyta AHHa OnekcaHapiBHa
Banbuyk Brnagucnas JleoHigoBu4
Npuutok €nnsaseta OneriBHa
Kiznuk Onekcangp OnekcaHapoBuY
JInxoTBopuk JapuHa AHgpiiBHa
Marnywescbknn PomaH BiktopoBuy
YekiHa TeTaHa MukonaiBHa
Wymcbka MapuHa OnekcaHpisHa
Axmum Mukona AHapinosud

AHoBa BepoHika OmuTpisHa

Bexbe AiraT Maxmyn

ManoHok Banepia OnekcaHgpisHa
Npayvos Ceprin AHApiioBNY
MpiHkeBu4 Ceprini ApTypoBuy

23089
23090
23091
23092
22001
22002
21004
22012
21010
22014
22019
21034
21060
22032
22036
22037
22038
21052
22003
22005
21005
21011
22020
22026
22027
21058
22035
22040
22041
22042
22008
20026
22004
22011
22010
19067
22025
21043
22039
21082
22043
22045
19009
21014
20014
22016

61-a
61-a
61-a
61l-a
6l-a
61-a
61-a
61-a
61-a
61-a
61-a
61-a
61-a
61l-a
61-6
61-6
61-6
61-6
61-6
61-6
61-6
61-6
61-6
61-6
61-6
61-6
61-6
61-6
62-a
62-a
62-a
62-a
62-a
62-a
62-a
62-a
62-a
62-a
62-6
62-6
62-6
62-6

65
65
65
65



IrHaToBa CsiTnaHa BitaniiBHa
IcaeHko Biktopis CepriiBHa
JleBueHko EgsiHa MukonaiBHa
Jlona Mapist BaneHTuHiBHa
MepeH4yyk Aptem BitaniioBuy
My>xaHcbka Bioneta AHaTtoniiBHa
CapaxmaH Banepis BitaniisBHa
BpaToukiHa BepoHika MakcumiBHa
BK 4.9 I1o014yHa mis J1iKiB
KynakoBcbka AHacTaciss KOCTAHTUHIBHA
Cntocap IpuHa OnekcaHngpiBHa
Aniubka Japis BonogumupisHa
Ocran’tok MuxannuHa BitaniiBHa
lMpokynoBa Banepis BonogumupisHa
BK 4.4 3axBoproBaHHs 1iT€il paHHLOTO BiKY

lMpokynooBa Banepis BonogumupisHa

22021
22022
21040
21042
22029
21061
22033
22009

21037
22034
22044
22028
22031

22031

62-6
62-6
62-6
62-6
62-6
62-6
62-6
62-6

62-a
62-a
62-a
62-6
62-6

62-6



